FAX：018-839-0188

（別紙３）

講　師　等　派　遣　実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日

〒010-1403　秋田市上北手荒巻字堺切24-2
ＮＰＯ法人環境あきた県民フォーラム　宛
 〒　　　－

                         住　　所

           　　　申請者　団 体 名

                         代表者名

                   担当者の連絡先　氏　名

                                   ＴＥＬ

             　               　   ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　  e-mail

　地域の環境活動支援事業による講師等の派遣の決定を受けて実施した事業が終了したので、次のとおり報告します。

	学習会等名

	学習会等概要

	開催日時
	　　      年　　月　　日（　 ）　  時  　分～  　時  　分

	開催場所

	出席人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	講師氏名

　・事業実施の成果について取りまとめたもの又は実施状況を確認できる写真等を添付してください。
　・講師等派遣実績報告書及びアンケートを環境あきた県民フォーラムに提出してください。